АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.06.2022 № 47
д. Климовское
О   проведении   публичных    слушаний

по    внесению    изменений  в Устав
Климовского сельского поселения

       В соответствии  с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Климовском сельском поселении, утвержденным решением Совета Климовского сельского поселения от 20.04.2018 № 32,
       Администрация Климовского сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав Климовского сельского поселения.

          Местом проведения публичных слушаний определить здание Администрации Климовского сельского поселения (д. Климовское, д. 20).

         Датой и временем проведения публичных слушаний определить               14 июня 2022 года в 14 часов 00 минут.
     2. Главному специалисту Администрации Климовского сельского поселения Назаровой Е.А. обеспечить:

     - приглашение и регистрацию участников слушаний;

     - ведение протокола публичных слушаний.

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Климовский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                           А.Ю. Лавров